

## Dodací list

Zákazník

OBI Slovakia s.r.o. pobočka Zvolen  
Stráž 10397/23, SK-96001 Zvolen

Firma

. Estado Maior do exercito  
CP de santa clara N21  
11004 Lisabon  
PORTUGALSKO



15002001540000034285

Č. dodacieho listu: **54000003428**

Číslo zákazky:

52000004045 / 12.9.2025

Oficial de Finanças

Adjunto/Tesoureiro

Vyzdvihnutie v markete

Hot. predaj

Platba v markete

1FND SubAgr(-)/MMBG SVK  
Receção de Bens/Serviços/Empreitada

Recebi os Bens/Serviços/Empreitada constantes  
nesta 34 em 12/9/2025

Obs:

Dátum dod. listu:

12.9.2025

Číslo zákazníka:

652

DIČ

DI 600021610

IČ DPH

SKDI 600021610

Spracoval:

Jana

Priama voľba:

00421455203070

Vážené dámy a páni, ,

nasledujúce položky dostanete podľa objednávky:

| Poz | Artikel<br>EAN/DČT       | Označenie<br>Veľkosť                         | DPH | Množstvo<br>PrJ | Jednotková cena<br>brutto € | Celkom<br>brutto € |
|-----|--------------------------|----------------------------------------------|-----|-----------------|-----------------------------|--------------------|
| 1   | 1627421<br>4003482359105 | Schránka na kľúče KC 36 C                    | 2   | 2<br>KS         | 28,99                       | 57,98              |
| 2   | 1142504<br>8593534420045 | Kartáč podlahový 4224/861 palica             | 2   | 15<br>KS        | 2,79                        | 41,85              |
| 3   | 5289962<br>4007875000339 | Rukavice latexové jednorázové<br>M/100 ks    | 2   | 1<br>KS         | 8,79                        | 8,79               |
| 4   | 5241575<br>4007871012152 | SPONA 8MM C. 42<br>0                         | 2   | 5<br>KR         | 6,99                        | 34,95              |
| 5   | 5320791<br>4007871012718 | RUČNÝ SPONKOVAČ 6-14MM                       | 2   | 1<br>KS         | 18,79                       | 18,79              |
| 6   | 5204177<br>4007871011926 | Slepé nity 4,0X10,0M M 500Ks                 | 2   | 1<br>KS         | 18,79                       | 18,79              |
| 7   | 4916623<br>4007871972029 | LUX Kliešte na slepénity, vr. 4<br>vým.nás.  | 2   | 1<br>KS         | 15,29                       | 15,29              |
| 8   | 1278324<br>4007872524999 | Páska baliaca transparen3ks                  | 2   | 1<br>KS         | 8,29                        | 8,29               |
| 9   | 2452589<br>5425014220254 | Páska na káble HPX čierna<br>19mm/10m        | 2   | 2<br>KS         | 6,69                        | 13,38              |
| 10  | 3466836<br>9000100773454 | Pattex Power Tape<br>50x50m                  | 2   | 2<br>KS         | 11,89                       | 23,78              |
| 11  | 2177863<br>4003018236153 | EasyFix roleta termo bridlicová<br>100x150cm | 2   | 3<br>KS         | 34,99                       | 104,97             |
| 12  | 1355965<br>3250790112033 | Korok rola 4 mm<br>5x0,5 m                   | 2   | 2<br>KS         | 27,99                       | 55,98              |
| 13  | 2700870<br>8595673914706 | Nastienka tabuľa korková korek<br>90x60      | 2   | 2<br>KS         | 9,69                        | 19,38              |

Celková suma (brutto) €: **PAGO POR FM 422,22**

| Konečná čiastka obsahuje | sadzba DPH  | Netto € | čiastka DPH € | Brutto € |
|--------------------------|-------------|---------|---------------|----------|
|                          | 2 = 23,00 % | 343,27  | 78,95         | 422,22   |
|                          | DPH súčty   | 343,27  | 78,95         | 422,22   |

Č. dodacieho listu: 54000003428